
   ZARZĄDZENIE Nr 34/18      

Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 02 lutego 2018 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Nowa Ruda
 własności nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  2, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875  z późn. zm.) § 4, § 5 ust. 2, § 8 ust.1
pkt 1 uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie za-
sad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy  Nowa  Ruda  (Dziennik
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 14 marca 2013 roku, poz. 1851 z późn. zm.) , Wójt
Gminy Nowa Ruda zarządza co następuje:

§ 1.

1. Nabywa  się  odpłatnie  na  własność  Gminy  Nowa  Ruda  nieruchomości  położone  w
Czerwieńczycach w granicy działki nr 136/2 AM-1 (dr) o powierzchni 0,0076 ha oraz w
granicach działki nr 158/1 AM-1 (dr) o powierzchni 0,0154 ha, dla których prowadzona jest
księga wieczysta KW Nr SW2K/00000932/8 bez obciążeń.

2. Nieruchomości, o których mowa w ust.1, nabywane są w celu realizacji zadań własnych
Gminy  Nowa  Ruda  obejmujących  sprawy  gminnych  dróg,  ulic  mostów,  placów  oraz
organizacji  ruchu  drogowego  w  celu  regulacji  granic  między  między  sąsiadującą
nieruchomością,  tj.  działką drogową o numerze ewidencyjnym 331 w Czerwieńczycach,
stanowiącą własność Gminy Nowa Ruda.

§ 2. 

Koszty związane z przystosowania nieruchomości do nabycia, koszty sądowe i notarialne poniesie
Gmina Nowa Ruda.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikowi  Referatu  Gospodarowania  Mieniem
Komunalnym.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

        Z up. Wójta 

       Paweł Szafran

       Zastępca Wójta 




	ZARZĄDZENIE Nr 34/18
	Wójta Gminy Nowa Ruda

